Αυτοδιοίκησης «Σκέδαση Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
Μονοπρόσωπη Α.Ε.» για την εκπόνηση του έργου «Ανάπτυξη και προσαρμογή της 
λειτουργίας του Δήμου με το ισχύον νομοθετικό πλαίσιο και εναρμόνιση με τα διεθνή 
πρότυπα ελέγχου και πιστοποίησης», συνολικού προϋπολογισμού ύψους τριακοσίων 
σαράντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα έξι ευρώ 348.936,00€ συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%, με χρονική διάρκεια έως ένα έτος από την υπογραφή της σύμβασης και β) για 
την εξουσιοδότηση του Δημάρχου για την υπογραφή της Προγραμματικής Σύμβασης και 
για όλες τις απαραίτητες ενέργειες σχετικά. 

Η ανάπτυξη και προσαρμογή της λειτουργίας του Δήμου στο ισχύον νομοθετικό

[...]

αποδοτικότερου οργανωτικού πλαισίου λειτουργίας των υπηρεσιών του δήμου στις 

πρόσφατες νομοθετικές ρυθμίσεις. 

Οι πόροι για την υλοποίηση της Προγραμματικής Σύμβασης θα προέρχονται και θα 

εκταμιεύονται από τον Δήμο Αγίου Δημητρίου, ο οποίος θα καταβάλλει ποσό διακοσίων 

ογδόντα μία χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (281.400,00 €), πλέον Φ.Π.Α. 24% ποσό εξήντα 

επτά χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα έξι ευρώ (67.536,00 €), ήτοι συνολικό ποσό τριακόσιες 

σαράντα οκτώ χιλιάδες εννιακόσια τριάντα έξι ευρώ (348.936,00 €) από τον ΚΑΕ 

00.6737.01, ποσό 1.000 € για το έτος 2025, ποσό 347.936,00€ για το έτος 2026. 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

παρακαλούμε για την εισαγωγή του θέματος στην ημερήσια διάταξη της Δημοτικής Επιτροπής για 

τη λήψη απόφασης α) για την έγκριση της σύναψης και των όρων της Προγραμματικής Σύμβασης

[...]

«Σκέδαση Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης Μονοπρόσωπη Α.Ε.» για την 

εκπόνηση του έργου «Ανάπτυξη και προσαρμογή της λειτουργίας του Δήμου με το ισχύον 

νομοθετικό πλαίσιο και εναρμόνιση με τα διεθνή πρότυπα ελέγχου και πιστοποίησης», συνολικού 

προϋπολογισμού ύψους τριακοσίων σαράντα οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα έξι ευρώ 

348.936,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με χρονική διάρκεια έως ένα έτος από την 

υπογραφή της σύμβασης και β) για την εξουσιοδότηση του Δημάρχου για την υπογραφή της 

Προγραμματικής Σύμβασης και για όλες τις απαραίτητες ενέργειες σχετικά. 

Ο Δήμαρχος